— Die Abschrift besorgte Prof. Dr. H. Otto.

f Agapitus episcopus seruus seruorum Dei. Reuerentissimo

confratri nostro Petro archiepiscopo sancte Rau(ennatensis) ecclesie

et per te in eandem sanctam Rau(eimatensem) ecclesiam ac suces-

soribus tuis archiepiscopis in perpetunm. Cum enim a
) omnium

sanctarum Dei ecclesiarum status a beatorum apostolorum prin-

cipis Petri doctrinis pro[uide]tur et ab eius fulcimine lapse que

sunt resolidantur, oportet et merito sanctam E-au(ennatensem) eccle-

siam minorationem sue &) dioceseos patientem suarumqne digni-

tatum c) copiam carentem cito restitui, ut etiam metropoleos non

admittat d) Cognoscentes c) igitur ipsam in omnibus

quassatam-fl, convenit ad eins releuationis-^ statum anxiliatricem

nostram porrigere dexteram, qnatinus beati Petri apostoli fönte

potata 7l) Christo iunante suis redintegretnr honoribus. Et ideo om-

ninm sanctarum Dei ecclesiarum cultores comperiant adque fideles,

eo quod Petrus uenerabilis archiepiscopus eiusdem sancte Rau(enna-

tensis) ecclesie suggessit apostolice almitati nostre, quatinus con-

firmaremus ei precepta, que sunt edita in predicta Eau(ennatensi)

a) zu lesen ist wohl Quoniam. b) suis. c) dignitatem. d) in der

Kopie ist keine Lücke. Vielleicht ist zu emendieren ut nomen metropoleos non

amittat o. ä. e) cognosentes. f) cassatam. g) releuationem. Oder wäre

zu lesen ad eius releuationem stsütim? h) sie.
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ecclesia et que') ab antecessore nostro sacro pontifice domino

nostro Marino sanctissimo papa eidem Petro archiepiscopo largita

atque corcessa sunt*). Cnius precibus, diuino amore beatique

Apollinaris pontificis et martiris Christi succensi, amabilius incli-

nati, confirmanms hac stabilimus in perpetnum absque aliqua dimi-

noratione secundnm priscam consuetudinem predicte sancte Rau(en-

natensi) ecclesie episcopatum sancte Ficoclensis ecclesie cum plebibns,

titulis, fnndis, casalibus , fundamentis, salinis, salariis uel ubiubi

tarn in montibns quamqne in planitiis sunt constitute, ad ipsum

episcopatum sancte Ficoclensis ecclesie pertinentibus. Consecra-

tionem uero predicte sancte Ficoclensis ecclesie uestre ecclesie

Rau(ennatensi) et uobis ac sucessoribus uestris in perpetuum

firmamus et debitas hobedientias, quemadmodum^ antecessoribus

uestris soliti sunt facere, uestre ecclesie et uobis uestrisque suces-

soribus faciant, ab ipsa presente indictione septima in perpetuum

comfirmamus, ut in episcopatu sancte Ficoclensis ecclesie episcopum